
  

 

ULUSLARARASI ÖZEL GÜVENLİK SEMPOZYUMU 

“Dünyada ve Türkiye’de Özel Güvenlik” 

ÇAĞRI METNİ 

 

Özel güvenlik hizmetleri, dünya genelinde hızla büyüyerek kamu güvenliğini tamamlayan stratejik bir sektör haline 

gelmiştir. Değişen güvenlik dinamikleri, şehirleşme, artan suç oranları, terör tehditleri ve siber güvenlik riskleri, özel 

güvenlik sektörünün kapsamını genişletmekte ve önemini her geçen gün artırmaktadır. Günümüzde birçok ülkede özel 

güvenlik sektörü, kamu güvenliğiyle entegre şekilde çalışarak yalnızca fiziksel güvenliği sağlamakla kalmayıp aynı 

zamanda teknolojik çözümlerle desteklenen proaktif güvenlik önlemleri geliştirmektedir. Stratejik tesislerin 

korunmasından kitlesel etkinliklerin güvenliğine, bireysel koruma hizmetlerinden kurumsal koruma hizmetlerine kadar 

geniş bir görev alanına sahip olan sektör, güvenlik politikalarının ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir.  

 

Artan dijitalleşme ve yapay zekâ destekli güvenlik çözümleri, özel güvenlik sektörünün geleneksel yöntemlerden 

uzaklaşarak daha akıllı ve bütünleşik bir yapıya evrilmesine neden olmaktadır. Geleceğin dünyasında, özel güvenlik 

hizmetlerinin rolünün daha kritik hale gelerek özel güvenlik hizmetleri etkinliğinin artması ve sektörün küresel güvenlik 

ekosistemindeki yerinin güçlenmesi beklenmektedir. 

 

Türkiye, özel güvenlik alanındaki küresel dönüşüme hızla uyum sağlayan ülkeler arasında yer almaktadır. Stratejik 

konumu, dinamik güvenlik yapısı ve kamu-özel sektör iş birliği modeliyle bölgesinde özel güvenlik uygulamaları 

açısından örnek teşkil ederek dünya çapında dikkat çeken uygulamalara sahip olan Türkiye’de bugün itibarıyla yaklaşık 

400.000 özel güvenlik görevlisi havalimanlarından enerji tesislerine, toplu taşıma sistemlerinden stratejik tesislerin 

korunmasına kadar geniş bir alanda görev yapmaktadır.  

 

Gelecekte özel güvenlik sektörü, dijitalleşme, eğitim ve mevzuat alanlarında atılacak adımlarla daha rekabetçi hale 

gelme potansiyeline sahiptir. Teknolojik gelişmeler ve küresel güvenlik tehditleri doğrultusunda özel güvenlik 

hizmetlerinin daha entegre, yenilikçi ve etkili hale getirilmesi kaçınılmazdır. Bu bağlamda düzenlenecek “Uluslararası 

Özel Güvenlik Sempozyumu”, özel güvenlik hizmetlerinin hukuki, idari, eğitim ve operasyonel yönlerini ele alarak, 

uluslararası iş birliği ve mesleki standartların geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

Bu sempozyumda, özel güvenlik uygulamalarında uluslararası operasyonel karşılaştırmalar, hukuki ve düzenleyici yasal 

çerçevenin uyumu, kamu-özel sektör iş birliği, profesyonel eğitim gereklilikleri ve güvenlik tehditlerine karşı yenilikçi 

yaklaşımlar konuları üzerine değerlendirme yapılması planlanmaktadır. Sempozyumda sunum yapacak akademisyenler, 

sektör temsilcileri, ilgili uzmanlar ve güvenlik profesyonelleri bir araya getirilerek, özel güvenlik hizmetlerinin 

geleceğine yön verecek tespit, görüş ve öneriler elde edilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda planlanan sempozyumda, 

özel güvenlik hizmetlerinin uluslararası boyutu, hukuki çerçevesi, kamu güvenliği ile entegrasyonu ve mesleki eğitim 

gereklilikleri gibi konular ele alınacaktır.  

 

“Uluslararası Özel Güvenlik Sempozyumu”, Türkiye’nin özel güvenlik alanındaki deneyimlerini küresel düzeyde 

paylaşmasını, dünyadaki uygulamalarla karşılaştırma yapılmasını ve sektördeki uluslararası iş birliklerinin 

güçlendirilmesini amaçlamaktadır. Bu sempozyumda ülkelerin iç güvenlik politikalarına yön vermek, özel güvenliğin 

ulusal ve uluslararası dönüşümünü desteklemek ve kamu-özel sektör iş birliğini güçlendirmek adına teorik tartışmaların 

yanı sıra uygulama örneklerinin de ele alınması hedeflenmektedir.  

 



  

“Uluslararası Özel Güvenlik Sempozyumu” ulusal ve uluslararası farklı kurum ve kuruluşlardan katılımcılar ile 

Antalya’da gerçekleştirilecektir. Sempozyumda sözlü sunum için kabul edilen bildiri sahiplerinin ulaşım ve 

konaklama masrafları karşılanacaktır (Birden fazla yazarlı bildirilerde tek yazarın masrafları karşılanacaktır).  

 

Sempozyumda yer alacak alt temalar aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

 

 Özel Güvenlik ve Teknoloji 

 Özel Güvenlik ve Yapay Zekâ 

 Stratejik Tesislerin Güvenliğinde Özel Güvenlik 

 Spor Güvenliğinin Tesisinde Özel Güvenlik 

 Kamusal Alanların Güvenliğinin Tesisinde Özel Güvenlik 

 Özel Güvenlik Şirketleri 

 Özel Güvenlik Hukuku 

 Genel Kolluk- Özel Güvenlik İlişkisi 

 Özel Güvenliğin Denetimi 

 Özel Güvenlik ve Ekonomi İlişkisi 

 Özel Güvenlik Görevlileri 

 Özel Güvenlik Eğitimi 

 Ulusal Boyutuyla Özel Güvenlik Uygulamaları 

 Uluslararası Boyutuyla Özel Güvenlik Uygulamaları 

 

Alt temalar fikir vermesi amaçlıdır. Başvuru, özel güvenlikle ile alakalı olmak kaydıyla diğer tüm çalışmalara açıktır. 

 

Başvuru Bilgileri: 

Bildiriler nitelikli, daha önce yayımlanmamış, bilimsel araştırma ve yayın yöntemlerine uygun olarak hazırlanmış 

olmalıdır. Alan araştırması veya teorik çalışmalar olabileceği gibi bireysel, kurumsal ve toplumsal deneyimlere dayalı 

uygulamalı/deneysel (olgu sunumu niteliğinde) çalışmalar da gönderilebilir. Gönderilen tüm bildiri özetleri hakem 

incelemesinden geçirilerek kabul edilecektir. Polis Akademisi Başkanlığı tarafından sempozyum öncesinde özet metin 

bildiri kitabı yayımlanacaktır. Ayrıca bildiri tam metinlerinin gönderilmesinin ardından hakemlik süreci işletilerek 

“Güvenlik Çalışmaları Dergisi Özel Sayısı” olarak yayımlanması planlanmaktadır. 

  

 

Sempozyum Organizasyon Komitesi’ne 1 Eylül 2025 tarihine kadar gönderilmesi gereken bildiri geniş özetleri Türkçe 

veya İngilizce dilinde, başlıklarıyla birlikte en az 700 en fazla 1000 kelimeyle sınırlı olmak üzere ve beş adet anahtar 

kelimeyi içerecek şekilde olmalıdır.  

 

Bildiri özetlerinin ve kabul alanlar için tam metinlerin https://poltarmer.pa.edu.tr/ web adresinde ilgili yere yüklenmesi 

gerekmektedir. Sadece bildiri özetleri kabul edilen katılımcılara geri dönüş yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

https://poltarmer.pa.edu.tr/


  

 

 

 

 

Önemli Bilgiler: 
Özetlerin gönderilmesi için son tarih: 1 Eylül 2025 

Kabul edilen özetlerin bildirimi: 30 Eylül 2025 

Sempozyum tarihi: 20-21-22 Kasım 2025 

Tam metinlerin gönderilmesi için son tarih: 15 Aralık 2025 
Bildiri Özetleri ve diğer bilgiler için Sempozyum web sayfası: https://poltarmer.pa.edu.tr/ 
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4. Sınıf Emniyet Müdürü Harika DOĞAN (Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı) 
Dr. Abdullah ÇELİK (Polis Akademisi Başkanlığı) 
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